o TROFEO VEGA ECIREUIE,
Automobile Club d'ltalia GARA NAZIONALE EN PEA hteaaziorg i
== 1/2 Giugno 2018 >

Trofeo VEGA - Sarno - 1/2 Giugno 2018
KZ2 + KZ3 Over + Gentlemen Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Finale 02/06/2018 13:35 . . .

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:39:46

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 13:40:49.309 1:01.249  28.741 18.189 14.319
(104) SIMONI MAURO 2 13:41:47.932 58.623  26.498 18.020 14.105
1 13:40:47.186 50.808  27.845 17.984 14.069 3 13:42:46.254 58.322  26.020 18.063 14.239
2 13:41:45.488 58.302  26.416 17.959 13.927 4 13:43:44.330 58.076  26.048 17.888 14.140
3 13:42:43.321 57.833  25.776 17.775 14.282 5 13:44:42.480 58.150  26.074 17.950 14.126
4 13:43:40.818 57.497  25.806 17.793 13.898 6 13:45:40.820 58.340  26.269 17.885 14.186
5 13:44:37.977 57.159  25.592 17.676 13.891 7 13:46:38.942 58.122  26.010 18.045 14.067
6 13:45:35.163 57.186  25.632 17.662 13.892 8 13:47:37.191 58.249  25.930 17.979 14.340
7 13:46:32.441 57.278 25.715 17.701 13.862 9 13:48:35.215 26.006 17.942 14.076
8 13:47:29.605 57.164  25.652 17.649 13.863 10 13:49:33.346 58.131  25.982 17.909 14.240
9 13:48:26.766 57.161  25.656 17.683 13.822 11 13:50:31.407 58.061  26.037 18.000 14.024
10 13:49:24.047 57.281  25.751 17.669 13.861 12 13:51:29.596 58.189  26.017 17.999 14.173
11 13:50:21.304 57.257  25.618 17.715 13.924 13 13:52:27.764 58.168  26.087 17.996 14.085
12 13:51:18.429 57.125  25.638 17.649 13.838 14 13:53:25.885 58121  26.060 17.907 14.154
13 13:52:15.523 25.640 17.607 13.847
14 13:53:12.913 57.390  25.726 17.781 13.883 (27) SEBASTIANI ANTONELLO
1 13:40:50.285 1:.01.586  28.657 18.635 14.294
(160) MOLLO CIRO 2 13:41:49.573 50.288  26.515 18.373 14.400
1 13:40:47.867 1:00.667  28.599 18.035 14.033 3 13:42:48.043 58.470  26.145 18.114 14.211
2 13:41:45.727 57.860  25.953 17.872 14.035 4 13:43:46.803 58.760  26.345 18.068 14.347
3 13:42:43.887 58.160  25.744 17.710 14.706 5 13:44:45.696 58.893  26.506 18.029 14.358
4 13:43:41.848 57.961 25.918 17.681 14.362 6 13:45:44.151 26.117 18.026 14.312
5 13:44:39.531 57.683  26.097 17.641 13.945 7 13:46:43.103 58.952  26.467 18.190 14.295
6 13:45:37.002 57.471  25.697 17.734 14.040 8 13:47:41.912 58.809  26.348 18.142 14.319
7 13:46:34.583 57.581  25.900 17.677 14.004 9 13:48:40.485 58573  26.315 18.077 14.181
8 13:47:32.857 58.274  25.953 18.376 13.945 10 13:49:39.294 58.809  26.339 18.180 14.290
9 13:48:30.046 57.189  25.595 17.751 13.843 11 13:50:38.058 58.764  26.564 17.991 14.209
10 13:49:26.946 56.900  25.498 17.605 13.797 12 13:51:36.882 58.824  26.679 17.989 14.156
11 13:50:23.884 56.938  25.451 17.706 13.781 13 13:52:35.523 58.641  26.404 17.994 14.243
12 13:51:20.864 56.980  25.526 17.574 13.880 14 13:53:34.490 58.967  26.692 18.104 14.171
13 13:52:17.647 25.406 17.547 13.830
14 13:53:14.610 56.963  25.458 17.643 13.862 (26) MARTINESE GRAZIANO
1 13:40:50.002 1:01.297  28.500 18.439 14.358
(25) MAZZARA MASSIMILIANO 2 13:41:50.352 1:00.350  27.610 18.383 14.357
1 13:40:47.455 59.744 27.822 17.880 14.042 3 13:42:49.743 26.437 18.370 14.584
2 13:41:45.169 57.714  25.985 17.745 13.984 4 13:43:49.793 1:00.050  26.688 18.852 14.510
3 13:42:43.731 58.562  25.905 17.869 14.788 5 13:44:49.419 50.626  26.655 18.559 14.412
4 13:43:41.708 57.977  25.866 17.768 14.343 6 13:45:48.980 59.561  26.601 18.553 14.407
5 13:44:39.264 57556  25.975 17.698 13.883 7 13:46:48.501 59.521  26.776 18.420 14.325
6 13:45:36.889 57.625  25.827 17.767 14.031 8 13:47:47.953 59.452  26.331 18.676 14.445
7 13:46:34.473 57.584  25.807 17.770 14.007 9 13:48:47.442 50.489  26.690 18.432 14.367
8 13:47:33.081 58.608  25.964 18.609 14.035 10 13:49:47.038 59.506  26.703 18.484 14.409
9 13:48:30.503 25.663 17.826 13.933 1 13:50:46.852 59.814  26.625 18.718 14.471
10 13:49:28.376 57.873  26.014 17.893 13.966 12 13:51:46.568 50.716  26.812 18.476 14.428
11 13:50:26.437 58.061  25.859 17.832 14.370 13 13:52:46.363 59.795  26.728 18.502 14.565
12 13:51:23.986 57.549  25.704 17.828 14.017 14 13:53:47.033 1:00.670  27.428 18.637 14.605
13 13:52:21.558 57572 25.668 17.918 13.986
14 13:53:19.566 58.008  25.873 18.011 14.124 (5) LIOI VALERIO
1 13:40:53.316 1:03.881  29.229 19.530 15.122
(101) MASCIALINO FEDERICO 2 13:41:54.505 1:01.189  27.382 19.113 14.694
1 13:40:48.746 1:00.880  28.361 18.265 14.254 3 13:42:54.770 1:00.265  26.974 18.783 14.508
2 13:41:46.815 58.069  25.888 17.953 14.228 4 13:43:54.817 1:00.047  26.692 18.734 14.621
3 13:42:45.085 58.270  26.062 17.966 14.242 5 13:44:55.053 1:00.236  27.071 18.565 14.600
4 13:43:43.153 58.068  25.901 17.989 14.178 6 13:45:55.230 1:00.177  27.018 18.571 14.588
5 13:44:40.940 25.817 17.897 14.073 7 13:46:55.658 1:00.428  27.010 18.763 14.655
6 13:45:40.123 50.183  25.943 19.128 14.112 8 13:47:57.053 1:01.395  27.241 18.908 15.246
7 13:46:38.175 58.052  25.951 17.937 14.164 9 13:48:57.614 1:00.561  27.383 18.633 14.545
8 13:47:36.038 57.863  25.781 18.003 14.079 10 13:50:00.701 1:03.087  29.188 19.197 14.702
9 13:48:33.912 57.874 25.863 17.930 14.081 1 13:51:00.654 26.884 18.481 14.588
10 13:49:31.724 57812 25815 17.970 14.027 12 13:52:00.795 1:00.141 26911 18.589 14.641
11 13:50:29.525 57.801  25.878 17.890 14.033 13 13:53:01.196 1:00.401  27.074 18.610 14.717
12 13:51:27.442 57.917  25.890 17.974 14.053 14 13:54:02.275 1:01.079  27.129 18.708 15.242
13 13:52:25.242 57.800  25.772 17.989 14.039
14 13:53:23.390 58.148  25.920 18.088 14.140 (61) ANDREOLI RAFFAELE
1 13:40:50.559 1:02.265  29.322 18.646 14.297
(102) ROSSINI NICOLA 2 13:41:49.720 50.161  26.447 18.277 14.437
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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Trofeo VEGA - Sarno - 1/2 Giugno 2018
KZ2 + KZ3 Over + Gentlemen Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.
Finale 02/06/2018 13:35 . ......

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:39:46

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
3 13:42:48.292 58572  26.350 18.012 14.210
4 13:43:46.969 58.677  26.329 18.242 14.106
5 13:44:45.320 RS 26.053 18.137 14.161
6 13:45:43.736 58.416  26.100 18.050 14.266
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